государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение  Самарской области

средняя общеобразовательная школа  «Образовательный центр» с. Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

 имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

446630,  Самарская область с. Богатое, ул. Советская, 39

телефон (факс) 8(84666) 2-14-82;  E-mail: bogat_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

№ 01/01-уп                                                                                 10.01.2022 года

Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) реализации

региональной  программы  многофункционального наставничества

В целях внедрения и реализации региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников в

общеобразовательных организациях Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) реализации региональной

программы многофункционального наставничества педагогических

работников  в общеобразовательных организациях Самарской области  в

ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое (Приложение 1).

2. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана на

заседаниях  Педагогического совета в марте и  мае 2022 г.

      3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

           Директор

ГБОУ СОШ с. Богатое                                                            А.В. Гуров

		2022-01-12T13:08:03+0400
	00f4a9f885c5af7ea6
	Гуров А_ В_